
 

 

UCHWAŁA NR XL/307/2013 

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr LVII/380/10 Rady Gminy Zduńska Wola  

z dnia 21 października 2010 r. w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z kompleksu sportowego  

„MOJE BOISKO - ORLIK 2012” w Czechach 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych in-

nych aktów prawnych (t.j.: Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 232, poz. 1378) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 usta-

wy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr LVII/380/10 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 21 paździer-

nika 2010 r. w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z kompleksu sportowego „MOJE BOISKO - OR-

LIK 2012” w Czechach.  

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Gminy Zduńska Wola z 

dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr LVII/380/10 Rady Gminy 

Zduńska Wola z dnia 21 października 2010 r. w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z kompleksu spor-

towego „MOJE BOISKO - ORLIK 2012” w Czechach, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwa-

ły.  

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Urzę-

du Gminy Zduńska Wola.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy: 

Janusz Sakiewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 5690



Załącznik nr 1   
do uchwały nr XL/307/2013  

Rady Gminy Zduńska Wola  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

OBWIESZCZENIE  

 z dnia 28 listopada 2013 r.  

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr LVII/380/10 Rady Gminy Zduńska Wola  

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z kompleksu sportowego  

„MOJE BOISKO - ORLIK 2012” w Czechach 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j.: Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 232, poz. 1378), ogłasza się w załączniku 

do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr LVII/380/10 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 21 

października 2010 r. w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z kompleksu sportowego „MOJE BOISKO 

- ORLIK 2012” w Czechach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2010 r. Nr 375, poz. 3642) z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych uchwałą Nr XXXV/271/2013 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 27 czerwca 2013 r. w spra-

wie zmiany regulaminu korzystania z kompleksu sportowego „MOJE BOISKO - ORLIK 2012” w Czechach 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 3702). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: § 2, 3 i 4 

uchwały Nr XXXV/271/2013 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany uchwa-

ły Nr LVII/380/10 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 21 października 2010 r. w sprawie uchwalenia regulami-

nu korzystania z kompleksu sportowego „MOJE BOISKO - ORLIK 2012” w Czechach, które stanowią:  

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduńska Wola.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Urzę-

du Gminy Zduńska Wola.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy: 

Janusz Sakiewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5690



Załącznik  

do obwieszczenia  

Rady Gminy Zduńska Wola  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

UCHWAŁA NR LVII/380/10  

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA  

 z dnia 21 października 2010 r.  

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z kompleksu sportowego  

„MOJE BOISKO - ORLIK 2012” w Czechach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594 i 645) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych usytuowanych w Gminie Zduńska 

Wola, we wsi Czechy, przy Zespole Gimnazjum, Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Jana Pawła II, Czechy 

142, zwany dalej „Regulaminem”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduńska Wola.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Zduńskiej Woli, a także wywieszeniu na obiekcie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy: 

Janusz Sakiewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5690



Załącznik  

do uchwały nr LVII/380/10  

Rady Gminy Zduńska Wola  

z dnia 21 października 2010 r.  

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU SPORTOWEGO  

„MOJE BOISKO - ORLIK 2012 ” W CZECHACH  

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z kompleksu sportowego.  

§ 2. Wejście na obiekt jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem regulaminu.  

§ 3. Właścicielem kompleksu boisk sportowych jest Gmina Zduńska Wola.  

§ 4. Administratorem zespołu boisk sportowych „Moje Boisko-Orlik 2012” jest Dyrektor Zespołu Szkół w 

Czechach. 

§ 5. Korzystanie z boisk jest bezpłatne.  

§ 6. Kompleks boisk sportowych jest czynny:  

1) podczas planowanych zajęć szkolnych dla uczniów Zespołu szkół w Czechach w okresie roku szkolnego: 

od poniedziałku do piątku w godz. 8.00–16.00. Uczniowie korzystają z boiska na odpowiedzialność na-

uczyciela - opiekuna grupy;  

2) boiska dostępne są dla wszystkich chętnych: dzieci, młodzieży i dorosłych, poniedziałek – piątek od godz. 

16.00 do godz. 21.00;  

3) sobota - niedziela od godz. 12.00 do godz. 21.00;  

4) w okresie wakacyjnym, tj. lipiec-sierpień codziennie od godz. 9.00-12.00 i 15.00-22.00. 

§ 7. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych zagrażających zdrowiu i życiu użytkowników 

oraz w trakcie przeprowadzania remontów lub konserwacji boisk, animator lub zarządzający może zawiesić 

korzystanie z obiektu.  

§ 8. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzystania z boiska u animatora, z tym że pierwszeństwo rezer-

wacji mają osoby wg poniższych zasad:  

1) grupy dzieci i młodzieży do lat 16, którzy są mieszkańcami Gminy Zduńska Wola, rezerwacji dokonuje ro-

dzic lub pełnoletni opiekun;  

2) grupy zorganizowane z terenu Gminy Zduńska Wola, rezerwacji dokonuje trener, instruktor sportu, na-

uczyciel, opiekun grupy, itp. 

§ 9. Osoby korzystające z boisk obowiązane są do wpisywania się do rejestru użytkowników prowadzonego 

przez animatora.  

§ 10. Zajęcia sportowe odbywające się po godzinach nauki szkolnej koordynuje pełniący dyżur animator.  

§ 11. Osoby przebywające na boiskach mogą korzystać z pomieszczeń socjalnych.  

§ 12. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju sportowego i obuwia sporto-

wego z zastrzeżeniem § 13 pkt 2 (na boisku piłkarskim dopuszcza się obuwie z małymi korkami z tworzywa 

sztucznego oraz obuwie typu halowego).  

§ 13. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich przeznacze-

niem zabrania się:  

1) korzystania z boisk bez zgody animatora;  

2) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców;  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5690



3) wprowadzania oraz użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, takich jak: rower, 

motorower, deskorolka, rolki, itp.;  

4) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska;  

5) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe;  

6) palenia tytoniu oraz spożywania alkoholu;  

7) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych oraz metalowych;  

8) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych;  

9) przebywania na terenie boisk osobom poniżej 12 roku życia po zmroku bez opiekuna;  

10) wprowadzania zwierząt. 

§ 14. Za zniszczenia powstałe w czasie korzystania z boisk odpowiedzialność materialną ponoszą osoby ko-

rzystające.  

§ 15. Animator, w zależności od sytuacji, może:  

1) nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju;  

2) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie;  

3) nakazać opuszczenie terenu boiska;  

4) zakazać dalszych wstępów na kompleks;  

5) wezwać pracownika firmy ochroniarskiej lub policję. 

§ 16. Zasady korzystania z boiska przez kluby sportowe z terenu Gminy Zduńska Wola: 

1) kluby sportowe działające i funkcjonujące na terenie Gminy Zduńska Wola mogą nieodpłatnie korzystać z 

boiska wielofunkcyjnego „Moje Boisko Orlik 2012” do celów treningowych po uprzednim zapisaniu się u 

animatora sprawującego nadzór nad boiskiem;  

2) w przypadku korzystania przez klub sportowy tylko z jednego boiska (np. piłkarskiego) pozostałe boiska 

(np. wielofunkcyjne) są dostępne dla mieszkańców. 

§ 17. Klucz do szatni na czas treningu otrzymuje osoba odpowiedzialna za drużynę, co potwierdza podpi-

sem złożonym w rejestrze. Osoba pobierająca klucze odpowiada za przedmioty pozostawione w szatni.  

§ 18. Trener, opiekun grupy odpowiada za stan czystości i porządku w szatniach oraz pomieszczeniach sa-

nitarnych po każdych zajęciach.  

§ 19. Uwagi dotyczące funkcjonowania obiektów sportowych można zgłaszać do administratora obiektu.  

§ 20. Właściciel obiektu zastrzega sobie prawo do ewentualnych zmian godzin i harmonogramu udostęp-

niania obiektu.  

§ 21. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania niniejszego regulaminu, 

przepisów p.poż. i bhp, a w szczególności uwag trenera.  

§ 22. Wszelkie skaleczenia, urazy itp. należy niezwłocznie zgłaszać trenerowi, opiekunowi i animatorowi.  

§ 23. NUMERY ALARMOWE:  

1) POGOTOWIE RATUNKOWE – 999;  

2) STRAŻ POŻARNA – 998;  

3) POLICJA – 997;  

4) TEL. ALARMOWY - 112. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5690


		2013-12-18T11:03:12+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




